LEGJENDA

TS ekzistues 10(20)/0.4 kV
TS iri 10(20)/0.4 kV
— — KABLLO 10(20)kV, IPO13 (XHP 49A) 240mm?

~ KABLLO ME FIJE OPTIKE PER RRJETIN
TELEKOMUNIKUES

KUADRI SHPERNDARES | PTT
NR. | KYQJEVE TELEFONIKE

KUFIRI | "QENDRES (ZONA 1)"

NGASTRAT EKZISTUESE

NDERTESAT EKZISTUESE
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RRIETI ELEKTRIK DHE TELEKOMUNIKUES | chomoruar
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